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ÖNSÖZ 

 

“Cumhuriyet fikren, ilmen, fennen, bedenen 

kuvvetli ve yüksek karakter ve kişilik sahibi 

koruyucular ister. ÖĞRETMENLER, sizin başarınız 

cumhuriyetin başarısı olacaktır. Cumhuriyet sizden 

fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller ister.” 

      Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

“Öğretmenler! Yeni nesil sizin eseriniz olacaktır”, sözü ile Mustafa 

Kemal ATATÜRK, genç nesillerin yetiştirilmesi, topluma etkin olarak 

katılımlarının sağlanması ve toplumun geliştirmesinde öğretmenlerin 

oynayacağı oldukça önemli role dikkat çekmektedir. Genç nesilleri 

yetiştirecek öğretmenlerin de hizmet öncesi eğitimleri oldukça önemlidir.  

Mustafa Kemal ATATÜRK’ün belirttiği fikri hür, vicdanı hür, irfanı 

hür nesillerin yetiştirilmesinde öğretmenlerden de fikri hür, vicdani hür ve 

irfanı hür olarak yetişmeleri beklenir. Uluslar arası düzeyde etkin bir konum 

alabilmemizde, eğitim ve eğitimcilerimize de önemli görevler düşmektedir. 

Bu bağlamda, yarının öğretmenlerinden geniş dünya görüşüne sahip, vicdan 

ve düşüncesi hür, yapıcı, yaratıcı ve eleştirel düşünebilen bireyler olarak 

yetişmiş olmaları beklenir. 

Bu yapıt, eğitim fakültelerindeki öğretmen yetiştirme programındaki 

son değişiklikler göz önüne alınarak on bölüm olarak hazırlanmıştır. Yapıtın 

temel amacı, öğretmen adaylarına eğitim bilimini çeşitli kavram ve 

temelleriyle kısaca tanıtmaktır. Bu amaca hizmet edebilmek için birinci 

bölümde; eğitimle ilgili temel kavramlar, ikinci bölümde; eğitimin bilimsel 

temellerinin ve eğitimde bilimsel süreç ve ilkelerin neler olduğu, üçüncü 

bölümde; bir meslek olarak öğretmenliğin özelliklerinin neler olduğu, 

dördüncü bölümde; eğitimin psikolojik temellerinin neler olduğu, beşinci 

bölümde; eğitimin toplumsal ya da sosyal temellerinin neler olduğu, altıncı 

bölümde; eğitimin felsefi temellerinin neler olduğu, yedinci bölümde; 

eğitimin ekonomik temellerinin neler olduğu, sekizinci bölümde; eğitimin 

politik temellerinin neler olduğu, dokuzuncu bölümde; eğitimin tarihi 

temellerinin neler olduğu, onuncu bölümde ise, Türk Milli Eğitim sisteminin 

hukuki temellerinin neler olduğu, konuları alanında uzman olan yazarlar 

tarafından titizlikle hazırlanmaya çalışılmıştır.  

Yapıtın hazırlanmasında katkıları olan bütün yazarlara en içten 

teşekkürlerimi sunarken, bu yapıtın öğretmen adaylarına yararlı olacağını 

ümit ediyorum. Ayrıca, maddi ve manevi katkılarından dolayı Lisans 

Yayıncılığın  tüm çalışanlarına teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

Eylül 2006                                                Editörler 

Yrd.Doç.Dr.Durmuş EKİZ&Yrd.Doç.Dr.Haydar DURUKAN  
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